РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2014
                    №  11
с. Ракиты
О внесении изменений в постановление

от 17.10.2013 № 35 «Об утверждении

порядка создания комиссии для оценки

жилых помещений муниципального

жилищного фонда муниципального

образования Ракитовский сельсовет

Рубцовского района Алтайского края»
         В связи с изменением штатных единиц Администрации Ракитовского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Пункт 2 постановления Администрации Ракитовского сельсовета от 17.10.2013 № 35 «Об утверждении порядка создания комиссии для оценки жилого помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края изложить в следующей редакции:
 «2. Создать комиссию для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального  образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края в составе:

Председатель комиссии: Рубцова Т.А. – Глава сельсовета

Заместитель председателя комиссии: Браткевич И.Ю. – секретарь Администрации сельсовета

Секретарь комиссии: Резе Т.В. – главный специалист Администрации сельсовета

Члены комиссии:

Задорожный П.М. – заместитель начальника территориального отдела в г. Рубцовске, Рубцовском и Егорьевском районах Управления Роспотребнадзора по Алтайскому краю (по согласованию)

Губитский В.Ю. – начальник 35 ПЧ ФПСФГКУ (4 отряд ФПС по Алтайскому краю) (по согласованию)

Деревянченко С.Ю.- инженер 1 категории Рубцовского комплексного отдела проектного института «Алтайкоммунпроект», (по согласованию)»
Глава сельсовета                                               Т.А. Рубцова